
 

 
Chojnice, dnia 27.07.2022 roku 

PR.271.9.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pn.: „Udzielenie Gminie Chojnice kredytu długoterminowego do 

wysokości 12.000.000,00 zł”  

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.07.2022 roku o godz. 12:30. 
 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły 4 oferty: 

 

Nr  Wykonawca Cena kredytu 

1 
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Pomorski  

Al. Grunwaldzka 411 
80-309 Gdańsk 

4.322.313,58 zł 
(marża 0,84 %, 

prowizja 0,00 %) 

2 

Konsorcjum: 

SGB-Bank S.A. – Lider 
ul. Szarych Szeregów 23a 

60-462 Poznań 

Zjednoczony Bank Spółdzielcy – Uczestnik 
ul. Morska 21 
84-230 Rumia 

Bank Spółdzielczy w Więcborku – Uczestnik 
Plac Wolności 21 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

4.071.815,79 zł 
(marża 0,48 %, 

prowizja 0,00 %) 

3 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 
Północny Regionalny Oddział Korporacyjny w Gdyni 

Regionalne Centrum Korporacyjne w Koszalinie                                          
ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa  

4.307.424,60 zł 
(marża 0,80 %                                           

prowizja 0,08 %) 

4 
Bank Spółdzielczy w Chojnicach                                          

ul. Kościuszki 23 
89-600 Chojnice  

3.936.611,42 zł 
(marża 0,21 %                                             

prowizja 0,00 %) 

 

Z poważaniem 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 


